
Pernambuco , 10 de Junho de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XI | Nº 2600  

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 10 
 

EXONERAR o Sr. Antônio César Bezerra Júnior, matrícula nº 
863, ocupante do cargo de Secretário Executivo de Governo, 
Comunicação e Defesa Social, lotado na secretaria Municipal de 
Governo Comunicação e Defesa Social deste município. 
  
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
Publique, 
Registre-se, e 
Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito em 09 de junho de 2020. 
  
JOSEVALDO LOPES DE AGUIAR 
Prefeito 

Publicado por: 
José Jonathas Marques de Oliveira 
Código Identificador:A7FBC97A 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 241/2020 
 
PORTARIA Nº 241/2020 
  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE 
DEUS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que 
confere o art. 68 § V, da Lei Orgânica do Município, 
  
R E S O L V E: 
  
EXONERAR o Sr. José Aelson de Souza, matrícula nº 104004-1, 
ocupante do cargo de Secretário de Governo, Comunicação e Defesa 
Social, lotado na secretaria Municipal de Governo, Comunicação e 
Defesa Social deste município. 
  
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
Publique, 
Registre-se, e 
Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito em 09 de junho de 2020. 
  
JOSEVALDO LOPES DE AGUIAR 
Prefeito 

Publicado por: 
José Jonathas Marques de Oliveira 
Código Identificador:80850C44 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 242/2020 
 
PORTARIA Nº 242/2020 
  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE 
DEUS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que 
confere o art. 68 § V, da Lei Orgânica do Município, 
  
R E S O L V E: 
  
EXONERAR o Sr. Sidney José de Lima, matrícula nº 104067-1, 
ocupante do cargo de Secretário de Articulação Política, lotado na 
secretaria Municipal de Articulação Política deste município. 
  
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
Publique, 
Registre-se, e 
Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito em 09 de junho de 2020. 
  
JOSEVALDO LOPES DE AGUIAR 
Prefeito 

Publicado por: 
José Jonathas Marques de Oliveira 
Código Identificador:0AA6B7D4 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 243/2020 
 
PORTARIA Nº 243/2020 
  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE 
DEUS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que 
confere o art. 68 § V, da Lei Orgânica do Município, 
  
R E S O L V E: 
  
EXONERAR a Sra. Íris Ferreira do Nascimento, matrícula nº 
826-4, ocupante do cargo de Secretário de Administração na secretaria 
Municipal de Administração deste município. 
  
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
Publique, 
Registre-se, e 
Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito em 09 de junho de 2020. 
  
JOSEVALDO LOPES DE AGUIAR 
Prefeito 

Publicado por: 
José Jonathas Marques de Oliveira 
Código Identificador:27963AB0 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 244/2020 
 
PORTARIA Nº 244/2020 
  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE 
DEUS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que 
confere o art. 68 § V, da Lei Orgânica do Município, 
  
R E S O L V E: 
  
NOMEAR o Sr. Joabh Henrique Oliveira da Silva, para exercer o 
cargo de Secretário Municipal de Governo, Comunicação e Defesa 
Social, com lotação na secretaria Municipal de Governo, 
Comunicação e Defesa Social deste município. 
  
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
Publique, 
Registre-se, e 
Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito em 09 de junho de 2020. 
  
JOSEVALDO LOPES DE AGUIAR 
Prefeito 

Publicado por: 
José Jonathas Marques de Oliveira 
Código Identificador:3761B2F5 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE BUÍQUE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUIQUE - COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.º 052/2020. PREGÃO 

ELETRÔNICO N.º 001/2020 
 
 Processo N.º 052/2020. Pregão Eletrônico N.º 001/2020. - Objeto: 
Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à alimentação 
Escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino. Valor Máximo: R$ 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

hiago Seda C
am

ilo
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c85e00a-6132-43cf-9092-94e6d8941fcc

rafae
Destacar

rafae
Destacar

rafae
Destacar

rafae
Destacar


